
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A18 - Junioři 18 - 19 let
29 1 34 Kratochvíl Petr 1996 Třebíč 43:32 10,000
37 2 46 Anděl Daniel 1996 Zborná 45:12 9,617

A20 - Muži 20 - 39 let
1 1 50 Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 33:12 10,000 TR
3 2 44 Exner Jakub 1983 Jihlava K.S.K. 36:40 8,956
5 3 1 Vala Robert 1977 Znojmo 37:07 8,820
6 4 43 Buček Martin 1978 Jihlava MST 37:41 8,650
7 5 42 Máca Tomáš 1978 Jihlava MST 37:45 8,630
9 6 24 Novotný Jiří 1976 Okříšky Laufteam Fraenxische 38:23 8,439

10 7 7 Hort Tomáš 1992 Třebíč TJ Spartak 38:40 8,353
11 8 31 Zamrazil Jan 1977 Jihlava MST 39:16 8,173
12 9 39 Boudný František 1978 Kněžice Cykloklub 39:21 8,148
15 10 8 Rychetský Tomáš 1983 Jihlava 40:04 7,932
17 11 47 Zelený Radek 1981 Jihlava MST 40:43 7,736
18 12 48 Vrábel Pavel 1979 Jihlava MST 40:45 7,726
20 13 2 Dubský Roman 1978 Přibyslav 41:06 7,620
26 14 5 Trýb Vladislav 1983 Vystrkov Extrem Team 43:16 6,968
27 15 4 Voda Michal 1984 Jihlava 43:19 6,953
30 16 33 Novotný Jakub 1977 Jihlava VŠP 43:49 6,802
31 17 38 Procházka Jan 1993 Třeštice Cyklo (JI) 44:26 6,616

Sedmé vítězství na této trati získal Vladimír Srb, před veteránem Jaroslavem Vítkem, který mu nestačil až ve
druhém kole. Jelikož na trase zcházejí náběhy od startu a do cíle, je délka závodu o 150 m kratší. Nebylo tedy
překvapením, že oba překonali traťové rekordy. Vladimír to po závodě okomentoval "jak mně to teď běhá, rekord by padl
i na původní trati"

                   První tři ženy proběhli cílem v rozmezí čtyř vteřin v pořadí Alena Srbová, Kateřina Novotná a Linda Králová.

Dalším závodem na pořadu je Cena Běžce Vysočiny - Memoriál Luboše Svobody. Start a prezence je u plátna
letního kina na Heulose v Jihlavě.

1,1 km - nejmladší žáci, žákyně
280 m - předškolní chlapci, dívky

Počasí: Zataženo, drobný dešť, teplota 12 st. C.
Počet startujících: 114 - muži 50, ženy 13, junior 2, dorost 2, žáci a žákyně 47. 

16. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2014
Vedle tradičně krásné podzimní přírody Jihlavských vrchů i tentokrát méně přálo počasí. I přes to byla

zaznamenána zdejší druhá nejlepší účast . Letos poprvé bylo místo startu a prezence přesunuto do areálu TJ Řásná,
který mnozí znají z lyžařských závodů. Na hlavní okruh, vedený v podstatné části po lyžařské trati, se společně vydalo
68 startujících. Ženy, juniorky a dorost měli předepsaný jeden okruh, muži a junioři dva. Vzápětí pak startovalo 47 žáků
a žákyň na okruh 1,1 km, kteří jej absolvovali podle věku jedenkrát až třikrát. Dvanáct předškolních dětí měli dva okruhy
kolem volejbalových kurtů. Ti zápolili jako první. 

Tratě:  modrý okruh 4,7 km - polní, lesní cesty a pěšiny 
(asfalt20%)                                                                                                                                      
zelený okruh  1,1 km - zkrácený modrý okruh                                 
malý okruh 280 m - 2x kolem volejbalových kurtů                                                                                                                 

9,4 km - muži, junioři
4,7 km - ženy, juniorky, dorostenci, dorostenky
3,3 km - starší žáci, žákyně
2,2 km - mladší žáci, žákyně

Spolupráce: Běžec Vysočiny
Vrchník mládeže: 

Ředitel závodu: Přibyl Petr Výsledky: Novák Bohumil

Pořadatel: TJ Řásná Ostatní rozhodčí: Nováková Libuše

Přespolní běh v Řásné
Výsledková listina 13. ročníku

Datum: 26. září  2014 Vrchní rozhodčí: Nováková Jana
Časoměřič: Novák Bohumil



32 18 21 Uhlíř Alexandr 1975 Kněžice 44:37 6,561
35 19 15 Strejček Tomáš 1983 Herálec (HB) 44:46 6,516
46 20 28 Kot Jiří 1978 Humpolec 51:00 4,639
47 21 36 Turický Ladislav 1981 Jihlava 51:06 4,608

B40 - Muži 40 - 49 let
2 1 19 Vítek Jaroslav 1972 Batelov 33:33 10,000 TR
4 2 32 Lauerman Jan 1974 Jihlava OK 36:54 9,001
8 3 11 Štýbnar Zbyněk 1974 Jihlava Běžec Vysočiny 38:06 8,644

13 4 51 Procházka Pavel 1970 Vanov 39:25 8,251
16 5 41 Prášil Aleš 1974 Jihlava MST 40:29 7,933
19 6 6 Šťáva Petr 1967 Jihlava Tri Club 40:52 7,819
21 7 22 Melecha Jiří 1969 Žirovnice KBNK 41:59 7,486
25 8 30 Sochor Jindřich 1966 Jihlava KMS 42:55 7,208
36 9 49 Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 44:57 6,602
38 10 16 Vávrů Miroslav 1970 Telč 45:15 6,513
40 11 9 Venkrbec Zdeněk 1966 Horní Cerekev 47:26 5,862
41 12 53 Satrapa Ondřej 1974 Květinov FC - H. Brod 48:03 5,678
42 13 12 Jindra Vítězslav 1965 Dačice TJ Centropen 48:16 5,614
43 14 18 Marek Jiří 1971 Tálín TT 48:45 5,469

B50 - Muži 50 - 59 let
14 1 14 Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH Termesivy 39:30 10,000
22 2 40 Kugler Ivan 1963 Jihlava KMS 42:20 9,283
23 3 3 Kolařík Jiří 1956 Jihlava Atletika 42:50 9,156
24 4 29 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 42:53 9,143
34 5 13 Král Petr 1964 Havlíčkův Brod 44:44 8,675
44 6 45 Hurych Emanuel 1964 Jihlava VŠP 50:19 7,262

37 Kučera Luděk 1964 Jihlava NF
B60 - Muži 60 - 69 let

28 1 23 Koreš Arnošt 1950 Třebíč Atletic 43:22 10,000
33 2 17 Keil Jaroslav 1953 Kácov Běžec Vysočiny 44:42 9,693
39 3 26 Kurc Zdeněk 1952 Jihlava Datalusk 46:55 9,181
45 4 25 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 50:56 8,255
48 5 10 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 51:20 8,163
50 6 27 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:00:01 6,161
51 7 52 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 1:06:15 4,723

B70 - Muži nad 70 let
49 1 20 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 52:14 7,955

C20 - Ženy 20 - 34 let
3 1 102 Králová Linda 1993 Havlíčkův Brod 21:16 10,000
4 2 112 Veselá Petra 1989 Žďár n. Sáz. 21:33 9,867
5 3 108 Frolíková Andrea 1983 Polná TJ Slavoj 22:16 9,530
6 4 104 Bromová Zuzana 1982 Sedlejov 23:42 8,856
7 5 114 Polednová Hana 1980 Růžená TJ 24:18 8,574

11 6 106 Szablaturová Kamila 1981 Jihlava 26:01 7,766
C35 - Ženy nad 35 let

1 1 116 Srbová Alena 1979 Jihlava Běžec Vysočiny 21:12 10,000
2 2 105 Novotná Kateřina 1973 Okříšky Laufteam Fraenxische 21:14 9,984
8 3 110 Lavičková Magdaléna 1973 Rantířov u Jihlavy 24:37 8,388
9 4 111 Bučková Lenka 1978 Jihlava MST 24:44 8,333

10 5 101 Staňková Romana 1977 Velký Beranov 25:43 7,869
12 6 103 Králová Irena 1964 Havlíčkův Brod 28:29 6,564
13 7 113 Brožová Eva 1972 Jihlava 28:49 6,407

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
1 107 Mottl Lukáš 1997 Havlíčkův Brod Catus Team 18:43 10,000
2 115 Nezveda David 1998 Svojkovice 20:41 8,949



Z1 - Starší žáci 14 - 15 let (4,7 km) mimo soutěž
1 109 Trutna Jan 1999 Třebíč TJ Spartak 19:08

Z1 - Starší žáci 14 - 15 let
1 1 153 Šusták Jakub 1999 Žďár n. Sáz. SK Ante 14:28 10,000
2 2 154 Dočekal Jan 1999 Žďár n. Sáz. SK Ante 14:38 9,885
3 3 155 Sáblík Martin 2000 Žďár n. Sáz. SK Ante 14:47 9,781
4 4 156 Mottl David 2000 Havlíčkův Brod Catus Team 15:53 9,021
5 5 158 Novák Jakub 1999 Jihlava Běžec Vysočiny 16:17 8,744

Z2 - Starší žákyně 14 - 15 let
6 1 157 Švarcová Eliška 1999 Jihlava AK 16:23 10,000
7 2 151 Ciprušová Tereza 2000 Třebíč TJ Spartak 16:39 9,837
8 3 152 Richterová Zuzana 1999 Pelhřimov Sokol 18:03 8,983

Z3 - Mladší žáci 10 - 13 let
1 1 203 Ammer Matyáš 2002 Žďár n. Sáz. SK Ante 8:32 10,000 TR
2 2 210 Trojan Tomáš 2003 Telč 9:08 9,297
3 3 202 Štěpán Michal 2002 Počátky 9:47 8,535
5 4 215 Venhoda Matěj 2003 Jihlava 10:01 8,262
9 5 206 Smetana Josef 2001 Třešť AC 10:37 7,559

10 6 208 Kavka Petr 2001 Velké Meziříčí 10:41 7,480
11 7 209 Novák Miroslav 2001 Stonařov Běžec Vysočiny 10:49 7,324
13 8 205 Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava SK Karate 11:38 6,367
14 9 214 Nechvátal Martin 2001 Vanov 11:49 6,152

Z4 - Mladší žákyně 10 - 13 let
4 1 211 Procházková Anna 2001 Vanov 9:49 10,000
6 2 213 Machovcová Anna 2002 Jihlava 10:02 9,779
7 3 204 Ludmilová Eliška 2003 Rychlov Běžec Vysočiny 10:14 9,576
8 4 212 Hadravová Tereza 2002 Řásná 10:20 9,474

12 5 207 Slabá Michaela 2002 Kněžice 10:57 8,846
Z5 - Nejmladší žáci 7 - 9 let

1 1 133 Dreisig Mikuláš 2006 Jihlava Atletika 4:35
2 2 130 Hadrava Václav 2005 Řásná 4:46
3 3 137 Srb Vladimír 2007 Jihlava 4:47
5 4 126 Vítek Matěj 2005 Jihlava 5:01

Z6 - Nejmladší žákyně 7 - 9 let
4 1 132 Machovcová Julie 2005 Jihlava 4:48
6 2 128 Uhlířová Adéla 2005 Kněžice 5:13
7 3 138 Srbová Michaela 2005 Jihlava 5:14
8 4 129 Mácová Amálie 2006 Jihlava OK 5:31
9 5 127 Vítková Hana 2007 Jihlava 5:48

10 6 135 Bučková Natálie 2007 Jihlava 5:49
11 7 134 Brychtová Luciana 2005 Zvolenovice 6:27
12 8 136 Dibelková Bára 2006 Jihlava 6:28

Z7 - Chlapci 4 - 6 let
1 1 251 Staněk Tomáš 2008 Velký Beranov 1:04
2 2 254 Uhlíř Richard 2008 Kněžice 1:05
3 3 258 Hofhanzl Antonín 2009 Batelov 1:12
4 4 256 Sochor Šimon 2008 Jihlava 1:18
6 5 252 Staněk Daniel 2010 Velký Beranov 1:20
7 6 262 Venhoda Lukáš 2008 Jihlava 1:21

10 7 260 Buček Vojtěch 2011 Jihlava 1:51
259 Boudný František 2011 Kněžice Cykloklub NF

Z8 - Dívky 4 - 6 let
5 1 257 Trojanová Lucie 2009 Telč 1:19
8 2 255 Mácová Rozálie 2008 Jihlava 1:24
9 3 253 Smetanová Petra 2010 Třešť 1:49

11 4 261 Dibelková Eva 2008 Jihlava 1:54


